PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, no
exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
de todos os interessados, que foi HOMOLOGADO, o PREGÃO
ELETRÔNICO Sistema Registro de Preços Nº 006/2021, cujas
propostas vencedoras apresentadas foram: itens 001, 008, 009, 010,
011 e 014 para empresa ANGELA DIAS CARVALHO ME, pelo valor
global de R$ 21.814,00; itens 002, 003, 007, 017, 019, 022 e 023 para a
empresa COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E DERIVADOS
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EPP pelo valor global de R$
93.051,50; itens 004, 012, 018, 021 e 025 para a empresa RA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME pelo valor global de R$
52.910,00; itens 016, 024 e 026para a empresa RONIE PETERSON
RAMPONI-ME, pelo valor global de R$ 96.411,00; totalizando o valor
global em R$ 264.186,50 (Duzentos e sessenta e quatro mil cento e
oitenta e seis reais e cinquenta centavos). Restando fracassados os
itens: 005, 006, 013, 015 e 020. Resultante do presente procedimento
administrativo, que tem por objeto a contratação de empresa(s)
especializada(s) para fornecimento de gêneros alimentícios para
consumo em diversos Departamentos da Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12
(doze) meses. Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 13 de abril de 2021.
ROBERTO CARLOS GARCIA. Prefeito Municipal.